
 

 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 

 

Al Personale ATA 

Al  Personale Docente 

Ai Genitori degli alunni 

E p.c. alle RSU d’Istituto 

All’Albo on line 

 

Oggetto : Emergenza sanitaria da COVID-19 – Apertura Uffici di segreteria fino al 14/07/2020. 

                                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Legge del 17/03/2020, che dà mandato al Dirigente Scolastico di limitare il più possibile   

la presenza del personale ATA nelle scuole ai fini del contenimento del contagio da COVID-19 e che 

si possono svolgere in presenza solo attività indifferibili; 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione, prot. 392 del 18 marzo 2020; 

VISTO il D.P.C.M. del 26 aprile 2020; 

VISTO il D.P.C.M. del 11 giugno 2020 in particolare l’art. 3 c. 5; 

VISTA la determina dirigenziale con protocollo n. 2198/B10 del 03 aprile 2020; 

 

DISPONE 

 

Nel periodo dal 22 giugno al 14 luglio 2020, 

 

l’apertura degli Uffici di Segreteria nelle seguenti giornate: 

 

- lunedì e giovedì dalle ore 8,00 alle ore 14,00. 

 

Il personale presente è tenuto al rispetto delle precauzioni in vigore, al distanziamento da altri  individui ed al 

rispetto delle Misure igienico-sanitarie di cui allegato 16 del DPCM 11/06/2020. 

 

Restano ferme le misure adottate con determina dirigenziale protocollo n. 2198/B10 del 03 aprile 2020 non 

in contrasto con il presente provvedimento. 

 

Si precisa che gli utenti  potranno accedere nei locali della segreteria solo previo appuntamento tramite email 

al seguente indirizzo : CHIC82200L@istruzione.it. e al numero telefonico 0871.951238. 

 

                           

                                                                                                La Dirigente Scolastica   

                                                                                               Dott.ssa Emilia Galante  

                                documento firmato digitalmente 




		2020-06-18T14:12:06+0200
	GALANTE EMILIA




